Список  педагогічних працівників опорного навчального закладу Гоголівська загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів Броварського району Ктївської області, які атестуються в 2019-2020 навчальному році
	№ п/п
	ПІБ
	Рік народження
	Посада, предмети викладання
	Назва навч. закладу, рік його закінчення

	Спец. за дипломом
	Пед. стаж
	Дата та результ. попередньої атестації
	Дата курс. перепідг.
	Кваліфік. категорія, звання, на які претендує педагог

	1
	Бабенко Наталія Петрівна
	1971
	Учитель  української мови і літератури,
укр. мову та літературу
	ДВНЗ «Переяслав-Хмельницький державний педагогічний

університет ім. Г.Сковороди», 2009
	«Педагогіка  і методика  серед.освіти. Укр. мова і література»
	26
	20.03.

2015
	12.09

2014
	Присвоєння 
вищої кваліф. категорії

	2
	Балан 
Тетяна
 Юріївна 
	1983
	Учитель початкових класів, предмети початк. освіти
	Чернівецький  національний університет  імені

Ю. Федьковича, 2007
	«Початкова освіта»
	12
	13.03.

2015
	20.05
2015
	Присвоєння 
І кваліф.

категорії

	3
	Бердиєва
 Леся Миронівна 
	1983
	Учитель математики та економіки, математика, алгебра, геометрія
	Дрогобицький  державний педагогічний інститут ім.             І. Франка, 
2005
	«Педагогіка  і методика  серед.освіти.
Математика  та основи економіки», 2005
	14
	13.03.

2015
	03.02 – 28.02
2020
	Присвоєння вищої кваліф.  категорії

	4
	Боговик Наталія  Миколаївна 
	1975
	Заступник

директора з навчально-виховної роботи,
практичнийпсихолог;

українську літературу, зарубіжну

літературу
	Національний  педагогічний університет  ім. М.Драгоманова,
2001
	«Українська мова і література»
	23
	02.04.

2015
	28.10

2014
	Підтвердження  вищої кваліф. кат. та пед.звання «старший учитель»

	5
	Дуда 
Людмила Іванівна 
	1982
	Учитель англ. мови, 
англійська мова 
	Ніжинський державний університет 
ім. М.Гоголя, 
2005
	«Педагогіка  і методика  серед.освіти. Укр. мова і література та мова і література (англійська)
	14
	10.03.

2016
	06.06.
2016
	Присвоєння вищої кваліф. категорії

	6
	Дяченко
 Олена Анатоліївна 
	1976
	Соціальний педагог, музичне мистецтво, гурткова робота
	 ДВНЗ «Переяслав-Хмельницький державний педагогічний

університет ім.

Г. Сковороди», 
2016
	«Соціальна педагогіка»
	27
	14.03.
2017
	закінч. ВНЗ у 2016
	Присвоєння 
І кваліф. категорії (соціальний педагог)

	7
	Єлисеєва
 Ніна
 Петрівна 
	1966


	Заступник директора з навчально-виховної роботи,
практичнийпсихолог;
основи здоров'я
	Державний педагогічний  інститут імені 
О. Горького, 
1990 
	«Педагогіка і методика виховної роботи»
	29
	13.03.

2015
	17.02.– 13.03.

2020
	Підтвердження І кваліф. категорії
(практичний   психолог)

	8
	Ситнік 
Галина 
Олександрівна 
	1990
	Педагог-оорганізатор, укр. мова 

(поч класи), гурткова робота 
	Київський  національний університет   імені 

Т. Шевченка, 
2014
	«Фольклористика, укр. мова і  література, французька мова»
	3
	Атестується
вперше
	07.10-25.10
2019
	Присвоєння ІІ кваліф. категорії
(педагог-організатор)

	9
	Тищенко 
Олег Митрофанович 
	1979
	Учитель  історії, історію, етику
	Ніжинський державний університет імені М. Гоголя,
 2001
	«Педагогіка  і методика  серед.освіти., історія та народознавство
	18
	19.03.

2015
	04.11-29.11.
2019
	Підтвердження  вищої кваліф. категорії


Директор школи                                                                                                   Г.Й. Оксанич

